



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 1, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 24, 2023
Created By	WAHLSTE_A500
Changed On	Jul 22, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	CARTE D'OR
HOS	710033001329
Change Number	300006629930

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Danish	Carte d'Or Chokolademousse 1,44KG DK UFS 37017901
English	CU CDO CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG BOXAU
Estonian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Finnish	Carte d'Or Suklaamousse 1,44KG FI UFS 37017901
Latvian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Lithuanian	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Norwegian	Carte d'Or Sjokolademousse 1,44KG NO UFS 37017901
Polish	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Slovak	Carte d'Or Professional CHOCOLATE MOUSSE 6X1.44KG
Swedish	Carte d'Or Chokladmousse 1,44KG SE UFS 37017901

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000096426/004/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 21, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Segu šokolaadivahu valmistamiseks.

### Ingredient List:

Koostisosad: šokolaadipulber 62% (suhkur, kakaopulber), suhkur, vähendatud rasvasisaldusega kakaopulber (6,5%), täielikult hüdrogeenitud kookosrasv, **LAKTOOS**, veiseželatiin, emulgaatorid (E472a, E471), **PIIMAVALK**, happesuse regulaatorid (kaaliumkarbonaat, naatriumhüdroksiid, ammoniumhüdroksiid), stabilisaatorid (E401, E464). Võib sisaldada **MUNA, MANDLEID** ja **SARAPUUPÄHKLEID**. Gluteenivaba.

### Allergen\Diet List:

Sisaldab Piim/ Piimatooted.  
Võib sisaldada **MUNA, MANDLEID** ja **SARAPUUPÄHKLEID**.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	1,44	kg	Kilogrammide e
Kaal portsjoni kohta	50	g	Grammid

### Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

Purpose	Description
USE INSTRUCTIONS	Valmistamine: 1. Valage toode külma piima sisse. 2. Mikserdage 2 minutit madalal kiirusel ning seejärel 5 minutit maksimumkiirusel. 3. Vala segu portsjonitesse ja asetä 90 minutiks külmkappi.
USE INSTRUCTIONS	DOZOWANIE / PROPORCIJOS / DOZĚŠANA / DOSEERIMINE / DÁVKOVÁNÍ / DÁVKOVANIE: Proszek/Miltelíai/Pulveris/ Mleko/Pienas/Piens/ Gotowy produkt/ Paruošto produkto/ Pulber/Prášek/ Prášok Piim/ Mléko/Mlieko Gatavais produkts/ Valmis toode/ Hotový výrobek/Hotový výrobok 480 g 1 L 3,3 L 1,44 kg 3 L 10 L
NUTRITION	Toitumísalane teave 100 g valmistoote kohta* Energíasisaldus kJ/ kcal Rasvad g millast küllastunud rasvhapped g Süsivesikud g mílest suhkruđ g Kiudained g Valgud g Sool g *Juhul kui toode on valmistatud kasutades 1,5% rasvasísaldušega piima.
OTHER	Serverímíse soovitus - vt pilte.
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kuupäeva paki pealt.
STORAGE	Hoida kuivas ja kuuma eest kaitstult. Valmis magustoitu hoida külmkapis ja tarvitada ära 24 tunni jooksu.
OTHER	1,44 kg e
COMPANY CONTACT	<b>www.ufs.com</b> <b>Unilever Food Solutions</b> PL/LT/LV/EE: Dystrybutor/Tiekējas/Izplatītājs/Turustaja: Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Polska/Lenkija/Polija/Poola PL: Infolínia: 800 66 11 11 (pon.- pt. 8:00-16:00) LT: Infolínia: 8 800 70070 LV: Info línija: 80 200 990 EE: Infotelefon: 800 2004
NON ARTWORK CLAIMS	Ei sisalda toiduvärve
NON ARTWORK CLAIMS	Ei sisalda säilitusaineid
NON ARTWORK CLAIMS	Ei sisalda lõhna- ja maitsetugevdajaid

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g
Energíasisaldus	1807 kJ
Energíasisaldus	438 kcal
Rasvad	15 g



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

millest küllastunud rasvhappeid	13 g
Süsivesikud	60 g
millest suhkruid	57 g
Kiudained	7,7 g
Valgud	11 g
Sool	0,29 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Toitained	Kohta 100 g	Kohta 50 g [ 100 ml ]	Soovitav kogus 50 g [ 100 ml ]
Energiasisaldus	691 kJ	345 kJ	4 %
Energiasisaldus	171 kcal	86 kcal	4 %
Rasvad	5,8 g	2,9 g	4 %
millest küllastunud rasvhappeid	4,7 g	2,3 g	12 %
Süsivesikud	22 g	11 g	4 %
millest suhkruid	21 g	11 g	12 %
Kiudained	2,4 g	1,2 g	
Valgud	5,8 g	2,9 g	6 %
Sool	0,17 g	0,09 g	2 %

## Kohta - 100 g (As Sold)

**Statements :**

Müüdav toode

## Kohta - 100 g (As Prepared)

**Statements :**

Valmistamisjuhiste järgi tehtud valmistoode

## Kohta - 50 g (As Prepared)

**Statements :**

Portsjon

## Soovitav kogus - 50 g (As Prepared)

**Statements :**

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record 200000096426/004/003**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000071542/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Aug 1, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	CARTE D'OR CHOC MOUSSE MIX - EU